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VD kommentar 
 

Bästa aktieägare,  

Årets andra kvartal är nu avklarat under vilket vi 

fortsatt på inslagen bana. Under perioden har vi 

genomfört ytterligare sju stycken transaktioner varav 

sex stycken förvärv samt en avyttring, med en total 

transaktionsvolym på cirka 9 MSEK. Genom våra 

förvärv har vi fortsatt utökat vårt ägande i befintliga 

innehav samt adderat nya bolag i vår portfölj. 

Majoriteten av ANTCOs förvärv under perioden har 

skett inom Tech-segmentet, där cirka 93% av 

transaktionsvolymen har allokerats, medan resterande 

7% har tillfallit SaaS/Platform-segmentet. 

 

Den nuvarande omvärldssituation vi befinner oss i 

medför såväl utmaningar som möjligheter och driver 

oss till att agera effektivt och agilt i allt från vårt dagliga 

arbete till vår övergripande strategi. Den pågående 

volatiliteten och osäkerheten i affärsklimatet har varit 

en påminnelse om de scenarion som kan uppstå i vår 

bransch och vi kan se att även våra portföljbolag 

tvingas anpassa sig efter de nya förutsättningarna. Vi 

ser ett generellt skifte i affärsmodellerna där fokus 

skiftat från tillväxt till lönsamhet vilket vi ser som 

hälsosamt och värdeskapande på lång sikt. Många 

lyckas med denna omställning och kommer ut bättre 

positionerade på andra sidan medan en del inte klarar 

av det. ANTCOs portföljbolag Babyface AB är ett sådant 

som tyvärr inte klarade av denna omställning. Trots hårt 

arbete från Babyface ABs ledning tillsammans med 

aktieägare lyckades inte bolaget ställa om sin modell 

och hitta en långsiktig lösning och försattes således i 

konkurs under perioden.  

 

 

 

Det upptagna värdet av Babyface AB i ANTCOs portfölj 

har skrivits ned till noll. Mot bakgrund av ovan har 

ANTCOs ledning genomfört en översyn av portföljen 

och beslutat, givet rådande marknadsläge och dess 

utveckling, att skriva ner upptagna värden i ANTCOs 

finansiella anläggningstillgångar med ett totalbelopp 

om 20.4 MSEK vilket belastar ANTCOs resultaträkning 

med motsvarande belopp. 
  
Vårt kontinuerliga fokus ligger på att skapa 

aktieägarvärde genom att utveckla vår portfölj av 

bolag. Över 90% av den totala historiska 

transaktionsvolymen avseende ANTCOs förvärv 

allokeras till SaaS/Platform- och Tech-segmenten där vi 

ser betydande möjligheter att fortsätta lägga till 

intressanta bolag i vår portfölj och expandera vår 

verksamhet. Vår affärsmodell ligger rätt i tiden, och vi 

har på ett effektivt sätt byggt upp en portfölj bestående 

av 26 bolag. Vi är stolta över att sedan lanseringen, till 

dags dato, genomfört förvärv till en transaktionsvolym 

uppgående till ca. 80 MSEK. 

 

Jag vill ta tillfället i akt att tacka våra aktieägare för ert 

fortsatta förtroende och stöd i vår ambition att skapa 

långsiktigt värde. Vi är entusiastiska inför fortsättningen 

av denna resa och ser fram emot att tillsammans med 

alla på ANTCO fortsätta att utveckla vårt bolag och vår 

portfölj. 
 

Alexander Winqvist 

Verkställande direktör i ANTCO. Investment Group AB 
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Finansiell översikt 
 

 
Väsentliga händelser under perioden 2023-04-01 – 2023-06-30 

• Bolaget genomför 6 st förvärv

• Bolaget avyttrar sitt innehav i Mooova Technology AB 

• ANTCOs innehav Babyface AB försätts i konkurs 

 
 

Väsentliga händelser efter perioden 2023-04-01 – 2023-06-30 
• Bolaget ingår avsiktsförklaring om att avyttra sin ägarandel i Shopify-lösningen Pixelfox 

• Bolaget avbryter avsiktsförklaring avseende avyttring av sin ägarandel i Shopify-

lösningen Pixelfox 

  

(TSEK)  Q2 
2023 

Q2 
2022 

H1 
2023 

H1  
2022 

Helår 
2022 

Totala intäkter  0 0 0 0 0 

Resultat efter finansiella poster  -22 553 -13 -24 094 -39 -33 402 

Balansomslutning  27 774 45 498 27 774 45 498 33 182 

Soliditet (%)  42% 67% 42% 67% 49% 

Resultat per aktie (sek)  -2,20 -0,00 -2,35 -0,00 -6,54 
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ANTCOs portfölj per 30-06-2023 
Innehav  Kategori  I Portfölj sedan Ägarandel (~) 

Packbud  SaaS/Platform  Q2 2022 5.7% 

Hollistay  SaaS/Platform  Q2 2022 11.0% 

Wexthuset  E-commerce  Q2 2022 6.1% 

Vakanta  SaaS/Platform  Q2 2022 11.6% 

MyMowo  SaaS/Platform  Q2 2022 18.7% 

Vetrik  SaaS/Platform  Q2 2022 10.9% 

LeaseOnline  SaaS/Platform  Q3 2022 6.8% 

L2 Royalty  Other  Q3 2022 0.1% 

Protorp  Other  Q3 2022 0.01% 

Claiton  SaaS/Platform  Q3 2022 0.4% 

Lawly  SaaS/Platform  Q3 2022 8.8% 

ePulze  SaaS/Platform  Q3 2022 0.8% 

Näktergal  Tech  Q4 2022 1.2% 

Vorto Gaming  Tech  Q4 2022 4.7% 

Vaxxa AB  SaaS/Platform  Q4 2022 <0.1% 

Deversify  Tech  Q1 2023 2.0% 

Storage365  SaaS/Platform  Q1 2023 0.1% 

Dynamic Code  Tech  Q1 2023 0.1% 

GEE  Tech  Q1 2023 4.0% 

Green Apps  Tech  Q1 2023 3.3% 

Pixelfox  SaaS/Platform  Q1 2023 6,0% 

Buddy Company  Tech  Q2 2023 0.1% 

By Mates  SaaS/Platform  Q2 2023 0.9% 

GetVitamine  SaaS/Platform  Q2 2023 5.0% 

BlueBarricade  Tech  Q2 2023 0.2% 

TEXEL Energy  Tech  Q2 2023 0.03% 

      

  



 

4     |     Kvartalsrapport ett 2023 
 

Överblick av periodens förvärv 
 

 

 

 

BuddyCompanys lösning är att utnyttja den enorma 

mängd tekniska talanger som finns och ansluta dem till 

det oändliga antalet kunder som behöver teknisk 

vägledning. BuddyCompanys tjänsteportfölj omfattar 

tekniska tjänster (driven av TechBuddy), 

hantverkstjänster som möbelmontering, renovering och 

målning (driven av TaskRunner), samt städtjänster 

(driven av TidyApp). 

 

ANTCOs ägarandel: 0.1% 

 

 

 

By Mates grundades år 2017 med en vision om att göra 

gaming tillgängligt för alla genom en konkurrenskraftig 

plattform som erbjuder organiserad träning, umgänge 

och tävlingar för gamers över hela världen. Plattformen 

mates.gg har vuxit snabbt och har nu över 40 000 

medlemmar. Genom att integrera föräldrar och 

strukturera plattformen på ett sätt som liknar 

traditionell idrott, vidtas åtgärder mot onlinemobbning 

och näthat för att skapa en trygg gamingupplevelse. 

Teamet bakom By Mates har lång erfarenhet av att 

arrangera online gaming events, vilket har gett dem 

värdefulla insikter och en ökad förståelse för den yngre 

generationen. Genom att lösa pusslet med att skapa en 

seriös och trygg gamingupplevelse erbjuder By Mates 

en komplett lösning på dagens marknad. 

 

ANTCOs ägarandel: 0.88% 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

GetVitamine grundades år 2020 och erbjuder sina 

kunder skräddarsydda kost- och vitamintillskott baserat 

på personlig genetik-, biokemi- och livsstilsdata via sin 

plattform getvitamine.com. Bolaget har historiskt 

erbjudit sina tjänster primärt i Sverige och står nu inför 

en internationell expansion. GetVitamine består idag av 

åtta medarbetare. 

 

ANTCOs ägarandel: 5% 

 

 

 

 

BlueBarricade grundades år 2018 och är ett innovativt 

mjukvaruföretag inom fintech, blockchain och AI. 

BlueBarricade's unika blockchain-accelerationslösning 

möjliggör säkra höghastighets-transaktioner baserat 

på höghastighets-blockchain och AI-teknik. 

BlueBarricade har ett samarbete med IBM och 

produkten riktar sig mot bl.a. företag, banker, 

försäkringsbolag, industrin och logistikbranschen. 

BlueBarricade består idag av sex medarbetare. 

 

ANTCOs ägarandel: 0.06% 
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Vorto Gaming AB (“Vorto”) erbjuder ett enkelt sätt att 

förvandla föremål i olika spel till utbytbara tokens och 

en onlinebutik med en peer-to-peer-marknadsplats. 

Genom Vortos API:er får spelstudior tillgång till 

objektskapande, lagerhantering och transaktions-

rapporteringsfunktioner. 

 

ANTCOs ägarandel: 5% 

 

 

 
 

TEXEL är ett GreenTech-bolag inriktade på att 

revolutionera energilagring genom att erbjuda en 

effektiv och hållbar lösning som kan förse samhällen 

med ren och pålitlig energi. TEXEL har ett aktivt 

samarbete med US Department of Energy, Savannah 

River National Laboratory och Curtin University vilket 

ger dem möjlighet att kombinera expertis och resurser 

för att accelerera utvecklingen av denna teknologi. Den 

nya energilagringsteknologin som TEXEL utvecklar har 

potentialen att förändra spelreglerna på 

energimarknaden. Genom att överträffa litiumbatterier 

kan deras teknologi erbjuda längre livslängd, högre 

energitäthet och snabbare laddningstider. Dessutom är 

den miljövänlig och kan effektivt integreras med 

förnybara energikällor. 

 

ANTCOs ägarandel: 0.03% 
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Detta är ANTCO. 
ANTCO. Investment Group AB är ett investmentbolag 

som företrädesvis inriktar sig mot att förvärva 

minoritetsandelar i primärt onoterade tillväxtbolag med 

Sverige som huvudmarknad. Bolagets vision är att 

långsiktigt skapa aktieägarvärde genom tillväxt av 

portföljens substansvärde. 

 

Affärsmodell och strategi 
ANTCO är i grunden en minoritetsägare samtidigt som 

Bolagets erfarenhet och nätverk finns tillhands i den 

utsträckning respektive portföljbolag önskar. Förvärven 

görs huvudsakligen i svenska bolag som en naturlig 

följd av Bolagets bas, men bolaget har i framtiden för 

avsikt att även göra internationella investeringar. 

Vidare kommer ANTCO i vissa skeden vara aktiva i form 

av rådgivning till respektive innehav, primärt i 

strategiska respektive ekonomiska frågor. 

 

ANTCOs tillväxtstrategi bygger på att förvärva 

strategiska minoritetsandelar av existerande 

aktieägare i target-bolag med syfte att förbättra 

kunderbjudandet, stärka marknadspositionen (genom 

t.ex.konsolidering) och uppnå synergieffekter mellan 

sina innehav. ANTCO förvärvar huvudsakligen 

sekundära aktier genom betalning av nyemitterade 

aktier i ANTCO, vilket kommer bidra till viss 

utspädningseffekt. Bolaget är för sin förvärvsstrategi i 

stor utsträckning beroende av att Bolagets aktieägare 

ger styrelsen bemyndigande för nyemissioner av såväl 

kvittningsemissioner som apportemissioner. Styrelsen 

kommer därför vara beroende av att Bolagets ägare 

vid extra bolagsstämmor och årsstämmor röstar för 

bemyndiganden för emissioner. 

 

ANTCO strävar efter att över tid ha en välbalanserad 

portfölj där nya möjligheter analyseras löpande. 

Innehav kommer att avyttras när Bolaget bedömer att 

det är fördelaktigt för sina aktieägare. 

 

Bolagsstruktur 
ANTCO. Investment Group består av ett bolag, ANTCO. 

Investment Group 559098-4471. 

 

 

Kommentarer till de ekonomiska 
underlagen 

Bolagets nettoomsättning för kvartalet uppgick till 0.0 

MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -1.2 MSEK. Resultat 

efter finansiella poster uppgick till -22.6 MSEK. Eget 

kapital uppgick vid periodens utgång till 11.6 MSEK. 

 

Avskrivningar och nedskrivningar 
Under kvartal två 2023 har avskrivningar av inventarier 

och goodwill enligt plan uppgått till 0 SEK. Utöver detta 

har bolagets ledning beslutat, givet rådande 

marknadsläge, att skriva ner upptagna värden i 

bolagets finansiella anläggningstillgångar med ett 

totalbelopp om 20.4 MSEK vilket belastar ANTCOs 

resultaträkning med motsvarande belopp. 

 

Medarbetare 
Bolaget har två medarbetare. 
 

Aktien  
Aktiekapitalet i ANTCO. Investment Group AB uppgick till 

2 568 171.15 SEK fördelat på 10 272 684 aktier varav 800 

000 A-aktier samt 9 472 684 B-aktier per 2023-06-30. 

 

Utdelningspolicy 
Bolaget har för avsikt att återinvestera samtliga 

vinster/förluster i Bolagets verksamhet under 

kommande år.   

 

Mentor 
Bolagets mentor är Partner Fondkommission AB. 

 

Redovisningsprinciper 
Redovisningsmetod K3 principen:  

Koncernredovisningen har upprättats enligt 

förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade 

dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det 

marknadsvärde, som legat till grund för fastställande 

av köpeskilling på aktierna. Skillnaden mellan 

köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital 

redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital 

omfattar moderbolagets egna kapital och den del av 

dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det 

att dessa bolag förvärvats. Anläggningstillgångar: 

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet 

med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
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eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella 

anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde 

med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på 

avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med 

avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas 

nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, 

installationer och goodwill 5 år. 

 

Finansiell kalender 
Delårsrapport tre 2023  2023-11-24 

Bokslutskommuniké 2023  2024-02-21 

Delårsrapport ett 2024  2023-04-17 

Årsredovisning 2023  2024-05-15 

Årsstämma för 2023  2024-05-30 

 

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor 

Stockholm, 25 augusti 2023 

Styrelsen i ANTCO. Investment Group AB (publ) 

Alexander Winqvist, VD 

ir@antcoinvestmentgroup.com 

 

Risker 

Det finns flertalet risker som kan påverka ANTCO. 

Investment Group AB:s verksamhet och resultat. 

Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget 

genom att stärka koncernens interna rutiner, men det 

finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. 

Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och 

ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en 

investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan 

siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall 

inte exakt summerade till totalen och procenttal kan 

avvika från de exakta procenttalen.  

 

Denna information är sådan information som ANTCO. 

Investment Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 

lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 

försorg, för offentliggörande den 25 augusti 2023.  
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Resultaträkning 

 

 
(SEK)  

2023-04-01 
2023-06-30 

2022-04-01 
2022-06-30 

2023-01-01 
2023-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

2022-01-01 
2022-12-31 

Intäkter      

Nettoomsättning 0 0 0 0 0 

Övriga rörelseintäkter 2 154 0 5 131 0 0 

Summa intäkter 2 154 0 5 131 0 0 

      

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader -968 030 -10 389 -1 512 606 -34 056 -3 295 526 

Personalkostnader -225 711 0 -260 933 0 -58 837 

Avskrivningar och nedskrivningar 0 -2 500 0 -5 000 -10 000 

Summa kostnader -1 193 741 -12 889 -1 773 539 -39 056 -3 364 363 

      

Rörelseresultat -1 191 587 -12 889 -1 768 408 -39 056 -3 364 363 

      

Resultat från finansiella investeringar                                                  

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 

som är anläggningstillgångar -21 248 719 0 -22 101 075 

 

0 -29 793 656 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 104 0 200 0 0 

Räntekostnader  -112 500 0 -225 000 0 -243 875 

Resultat efter finansiella poster                                   -22 552 702 -12 889 -24 094 283 -39 056 -33 401 894 

Skatt 0 0 0 0 0 

Periodens resultat -22 552 702 -12 889 -24 094 283 -39 056 -33 401 894 

Resultat per aktie -2,20 -0,00 -2,35 -0,00 -6,54 
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Balansräkning   

(SEK)  2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31 

Tillgångar     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar     

IT-plattform  0 5 000 0 

  0 5 000 0 

Finansiella anläggningstillgångar     

Andra långfristiga värdepappersinnehav  27 060 782 44 999 999 29 954 661 

  27 060 782 44 999 999 29 954 661 

Summa anläggningstillgångar  27 060 782 45 004 999 29 954 661 

     

Omsättningstillgångar     

Kortfristiga fordringar     

Fordringar hos koncernföretag  21 920 439 415 21 920 

Övriga fordringar  121 397 0 509 425 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  69 000 0 90 000 

  212 317 439 415 621 345 

Kassa och bank  501 091 53 464 2 605 617 

Summa omsättningstillgångar  713 408 492 879 3 226 962 

     

SUMMA TILLGÅNGAR  27 774 190 45 497 878 33 181 623 

     

Eget kapital och skulder     

Eget kapital     

Aktiekapital  2 568 171 1 000 000 1 277 152 

Ej registrerat aktiekapital  278 226 0 0 

Överkursfond  65 798 001 29 050 000 47 986 166 

Balanserat resultat  -32 914 960 486 934 486 934 

Periodens resultat  -24 094 283 -39 056 486 934 

Summa eget kapital  11 635 155 30 497 878 16 348 358 

     

Långfristiga skulder     

Övriga långfristiga skulder  15 468 750 15 000 000 15 243 750 

Summa långfristiga skulder  15 468 750 15 000 000 15 243 750 

     

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder  21 875 0 1 521 063 

Skulder till koncernföretag  511 250 0 1 000 

Övriga skulder  42 296 0 18 756 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  94 864 0 48 696 

Summa kortfristiga skulder  670 285 0 1 589 515 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  27 774 190 45 497 878 33 181 623 
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Förändring av eget kapital 

 

 

 

  

 
(SEK) 

Aktie-
kapital 

Aktiekapital 
under reg 

Överkurs-
fond 

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat 

Totalt 

Ingående balans 2022-01-01 50 000 0 0 34 002 422 932 506 934 

Omföring resultat föregående år 0 0 0 422 932 -422 932 0 

Nyemission 1 227 152 0 47 986 166 0 0 49 213 318 

Erhållet aktieägartillskott 0 0 0 30 000 0 30 000 

Årets resultat 0 0 0 0 -33 401 894 -33 401 894 

Utgående balans 2022-12-31 1 227 152 0 47 986 166 486 934 -33 401 894 16 348 358  

Ingående balans 2023-01-01 1 227 152 0 47 986 166 486 934 -33 401 894 16 348 358  

Omföring resultat föregående år 0 0 0 -33 401 894 33 401 894 0 

Nyemission 1 291 019 278 226 17 811 835 0 0 19 381 080 

Årets resultat 0 0 0 0 -24 094 283 -24 094 283 

Utgående balans 2023-06-30 2 568 171 278 226 65 798 001 -32 914 960 -24 094 283 11 635 155 
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Kassaflöde 

  

(SEK)  2023-04-01 
2023-06-30 

2022-04-01 
2022-06-30 

2023-01-01 
2023-06-30 

2022-01-01 
2022-06-30 

2022-01-01 
2022-12-31 

Den löpande verksamheten      

Resultat efter finansiella poster -22 552 702 -12 889 -24 094 283 -39 056 -33 401 894 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 21 361 219 2 500 22 326 075 5 000 31 547 406 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital -1 191 483 -10 389 -1 768 208 

 

-34 056 -1 854 488 

Förändringar i rörelsekapital   

   

     Förändring av rörelsefordringar 76 840 11 417 409 028 47 549 -134 381 

     Förändring av rörelseskulder 326 366 -2 278 -920 730 -14 593 1 574 922 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -788 277 -1 250 -2 279 910 -1 100 -413 947 

      

Investeringsverksamheten      

Försäljning av anläggningstillgångar 0 0 205 384 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0 205 384 0 0 

Finansieringsverksamheten   

   

Nyemission -15 000 0 -30 000 0 2 965 000 

Kassaflöde från den finansieringsverksamheten -15 000 0 -30 000 0 2 965 000 

      

Periodens kassaflöde -803 277 -1 250 -2 104 526 -1 100 2 551 053 

Likvida medel vid periodens början 1 304 368 54 714 2 605 617 54 564 54 564 

Likvida medel vid periodens slut 501 091 53 464 501 091 53 464 2 605 617 
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Kontakt 

ANTCO. Investment Group AB 
Box 5141 

SE-102 43 Stockholm   
contact@antcoinvestmentgroup.com 

 

Mentor 

Partner Fondkommission AB 
Lilla Nygatan 2 
411 09 Göteborg 

info@partnerfk.se 

 

Revisor 

Parsells Revisionsbyrå AB 
Floragatan 10B 

114 31 Stockholm 
+46(0)8-24 78 70 

 

mailto:contact@antcoinvestmentgroup.com

